

# Lyng Group ApS

Vedbendvej 1  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2020**

---

**Kenneth Lyng**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lyng Group ApS  
Vedbendvej 1  
5550 Langeskov

e-mailadresse: benjaminlyng1998@gmail.com

CVR-nr: 39286386

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er import af varer og web-salg via webshops.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer i 2019 ud med et underskud på 31 t.kr før skat, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-31.419</b>	<b>-13.588</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.419</b>	<b>-13.588</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.419</b>	<b>-13.588</b>
Skat af årets resultat .....		-2.989	2.989
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.408</b>	<b>-10.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.408	-10.599
<b>I alt .....</b>		<b>-34.408</b>	<b>-10.599</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.823	29.508
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.823</b>	<b>29.508</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.989
Andre tilgodehavender .....		0	1.396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.385</b>
Likvide beholdninger .....		1.262	5.508
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.085</b>	<b>39.401</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.085</b>	<b>39.401</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-45.007	-10.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.993</b>	<b>39.401</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		327	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		765	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.092</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.092</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.085</b>	<b>39.401</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0